
Uchwała Nr XXIV/329/2009
Rady Gminy Darłowo
z dnia 7 kwietnia 2009 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/
tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami / oraz art. 165
ust.2 i art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr
249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami / po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej
Finansów i Budżetu - Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje :

§ 1

Zwiększyć dochody Gminy Darłowo o kwotę 569 264,25 zł
- Dz. 750 , rozdz. 75023 § 6648 449 951,25 zł

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego
od innej jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień.

- Dz. 853 , rozdz. 85395 § 2008 111 469,00 zł
- Dz. 853 , rozdz. 85395 § 2009 7 844,00 zł

1/ Dotacja rozwojowa na projekt pn. „Szansa na rozwój" 103 313,00 zł
2/ Dotacja na projekt pn. „ Zdrowe ciało - zdrowy umysł" 16 000,00 zł

§ 2

Dokonać przeniesień wydatków budżetowych w następujący sposób :
1/ Zmniejszyć wydatki o kwotę 173 464,00 zł

- Dz. 710 , rozdz. 71004 § 43 00 100 000,00 zł
opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego

- Dz. 710 , rozdz. 71035§ 4270 49 984,00 zł
prace remontowe na cmentarzach

- Dz. 852 , rozdz. 85214 § 3110 12 000,00 zł
wypłata świadczeń społecznych

- Dz. 852 , rozdz. 85219 § 4010 9714,00 zł
§4110 1528,00 zł
§4120 238,00 zł

wydatki przeznaczone na utrzymanie GOPS

2/ Zwiększyć wydatki o kwotę 173 464,00 zł
- Dz. 750 , rozdz. 75023 § 6069 149 984,00 zł

zakup sprzętu komputerowego ze środków własnych w ramach programu
pn. „Regionalna Platforma Cyfrowa Dorzecza Wieprzy i Grabowej"

-Dz. 852, rozdz. 85219 §6050 12 000,00 zł
wykonanie placu dojazdowego do magazynu GOPS

- Dz. 853 , rozdz. 85395 § 4019 9 714,00 zł
§4119 1528,00 zł
§4129 238,00 zł

środki na wkład własny projektu pn. „Szansa na rozwój"



§ 3

Dokonać zwiększenia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2009 rok zgodnie z załącznikiem
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4
Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
niniejszej uchwały.

§ 5

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :
1. Dochody 28 047 500,25 zł

w tym : zadania zlecone 2 853 625,00 zł
2. Wydatki 37 267 546,25 zł

w tym : zadania zlecone 2 853 625,00 zł
3. Deficyt w kwocie 9 220 046,00 zł

którego finansowanie przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Darłowo



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXIV/329/2009
Rady Gminy Darłowo
z dnia 7 kwietnia 2009 roku



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr
XXIV/329/2009
Rady Gminy Darłowo
z dnia 7 kwietnia 2009 r


